
Julinsamlingen 2024

Sprid ljus i mörkret

Kampanjtidning med information till 
dig som hjälper till med insamlingen.

Beställ kampanjmaterial! 

Ordna en ljusmanifestation! 
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         Julinsamlingen 2024

Låt oss tillsammans  
sprida ljus i mörkret
Det är en vanlig natt. Vanlig, eftersom barnen i den lilla förorten till 
Kiev satt och gjorde sina läxor till ganska sent i går. Vanlig, eftersom de 
snart ska gå till skolan och sedan direkt till dansstudion. Vanlig, efter-
som de vaknade både klockan två och klockan fem av flyglarmen. Det är 
vardagen i Zashtuna precis som i många andra städer i Ukraina sedan i 
februari 2022 då Rysslands fullskaliga invasion inleddes. 

Det är en vanlig natt i Palestina också. På fälten utanför Raboud borde 
olivskörden tas om hand nu. Om olivträden hade stått kvar. Om 
bönderna hade kunnat ta sig till sin mark. Samma natt bland kullarna 
i södra Sudan tar människor på flykt återigen skydd under klippornas 
skuggor för att inte upptäckas av soldaterna. Samma kväll möts kvinnor 
i Guatemala för att stötta varandra i arbetet med att skydda landets 
kvinnor från våldet i hemmen och i samhället. Över hela världen är 
det en helt vanlig natt, men krig, konflikter och bristen på säkerhet gör 
att förutsättningarna att leva våra vardagsliv ser helt olika ut. Krigens 
nätter är mörka. Att tända ett ljus i en mörk natt, där soldater vakar över 
trakten, är bokstavligen livsfarligt. Ljuset måste därför tändas av oss alla 
tillsammans. I det långsiktiga arbetet för fred. Över hela världen arbetar 
därför Act Svenska kyrkan för att stötta våra partner i deras arbete för 
rätten att varje vanlig natt ska vara fri från våld, fri från krig och fri från 
hot mot människors säkerhet. Guds strävan efter fred löper som en röd 
tråd genom Bibeln, och för oss som kyrka är arbetet för fred omöjligt att 
separera från arbetet för alla människors lika värde och rättigheter.

I Ukraina kan vårt arbete inte hindra att barnen väcks av flyglarmen, 
men vi kan bidra till att de kan ha skolgång, fritidsaktiviteter och en 
meningsfull tillvaro mitt i kriget. I Sudan kan vi stödja kyrkornas och 
olika gruppers arbete med lokal konfliktlösning och mötesplatser för 
dialog. I Guatemala kan vi minska riskerna att kvinnor utsätts för våld i 
hemmen genom envist och långvarigt stöd till normförändringar.  
I Palestina kan vi slå följe med bönder för att minska hotet från våldsamma 
bosättare mot dem när de brukar sin jord. Ditt stöd till Act Svenska 
kyrkan når in i arbetet för fred i alla de sammanhangen. Det hjälper 
också oss och våra partner att ta fredsfrågorna till de politiska rummen. Det 
hjälper oss att arbeta för den mänskliga säkerheten och de globala målens 
löfte om allas rätt till ett liv utan hot om våld. Det är ett löfte om ett aldrig 
sviktande arbete och engagemang för vanliga nätter som de ska vara. Nätter 
utan våld. Nätter utan flyglarm. Mörker som skingras av ljus.

Erik Lysén 
Chef 
Act Svenska kyrkan

Foto: Magnus Aronson/Ikon
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”Och ljuset lyser i mörkret. 
Och mörkret har inte 
övervunnit det.”� Joh 1:5 

Vi lever alla under samma himmel men verkligheten ser olika ut. 
I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 

Som världsvid kyrka och internationell biståndsaktör har  
Act Svenska kyrkan unika möjligheter att skapa förändring.  
Tillsammans med lokala kyrkor, organisationer och 
människorättsförsvarare agerar vi för fred. 

Julinsamlingen pågår mellan första advent och trettondedag jul. 

Sprid ljus i mörkret! Swisha din gåva till 900 1223.

En fjärdedel av jordens  
befolkning lever i konflikt- 

drabbade områden. 

Just nu pågår omkring  
200 väpnade konflikter  

i världen. 

200!

Foto: Fredrik Bengtsson/Ikon
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Så arbetar Act Svenska 
kyrkan för fred

Sarah Bernstein
Rossing Center, Israel
Sarah Bernstein arbetar för Act Svenska kyrkans 
israeliska partner Rossing Center, en interreli-
giös organisation som arbetar för dialog mellan 
israeler och palestinier med israeliskt med-
borgaskap. Arbetet innefattar kurser som ger 
lärare verktyg att jobba konfliktförebyggande i 
klassrummen, program för barn i tolvårsåldern 
som får mötas och lära sig om sig själva och 
varandra samt dialogmöten med studenter som 
tillsammans vill påverka sitt samhälle. Målet är att bygga 
ett samhälle där människor lever tillsammans i fred. 

“Vi behöver bygga tillräckligt

starka relationer för att kunna

prata om våra olikheter och

vara oense, men ändå tro på att

 vi kan leva tillsammans i fred.” 

Foto: Josefin Casteryd/Ikon

Omar Haramy 
Sabeel, Palestina
Palestiniern Omar Haramy arbetar på Act Svenska 
kyrkans partnerorganisation Sabeel, en kristen ekume-
nisk solidaritetsorganisation med bas i Jerusalem. Sabeels 
fredsarbete sker genom bibelstudier och dialogmöten 
och utgår från icke-våld för fred, rättvisa och försoning i 
Palestina och Israel. 

“Vi har två öron och en mun av 

en anledning. Att tala är viktigt. 

Men att lyssna är viktigare.” 
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Act Svenska kyrkan arbetar med närmare 300 projekt i ett 40-
tal länder. Via ACT-alliansen, Lutherska världsförbundet och 
Kyrkornas världsråd stödjer vi dessutom ännu fler insatser. 

Arbete för fred sker bland annat genom mötesplatser där 
människor kan samtala med varandra och förebygga eller lösa 
ut konflikter. Människor ska få kunskap om, och stöd att stå 
upp för, sina rättigheter. Det kan handla om att ställa besluts
fattare och makthavare till svars vid diskriminering och att ut-
kräva rättvis fördelning av exempelvis mark, vatten och natur-

resurser. På platser där det råder väpnad konflikt behövs skydd 
för civilbefolkning och direkta humanitära insatser i form av 
mat, vatten och trygga platser att bo på. Fredliga samhällen 
byggs också genom att motverka fattigdom och utanförskap.

Som kyrka har vi ett särskilt ansvar att alltid verka för fred 
och att aldrig ge upp hoppet om en helad värld. Act Svenska 
kyrkans uppdrag är att finnas där för människor i de allra 
mörkaste av stunder i de allra svåraste av kontexter. Tack för att 
du genom Julinsamlingen är med och sprider ljus i mörkret!

Sarah Bernstein och Omar Haramy är två av Act Svenska kyrkans 
”changemakers”, lokala eldsjälar som agerar för fred i ett av världens 
mest konfliktdrabbade områden: Israel och Palestina. 
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”Jag tror verkligen att 

Ukraina kommer att resa 

sig igen. Jag tror verkligen 

på den här nationen.” 

Anna Horkun
Safe Place, Ukraina
Precis som för miljontals andra ukrainare, tog Anna Horkuns 
liv en abrupt vändning den 24 februari 2022. Hela hennes 
tillvaro vändes upp och ned när hon och hennes man tvingades 
fly sin hemstad Brovary på grund av Rysslands fullskaliga  
invasion av Ukraina. Allt var kaos. Anna berättar att ett flyg-
plan kraschade i en förskola utanför hennes lägenhet. De första 
personerna som hjälpte förskolebarnen ut ur det brinnande 
huset var skolelever från en skola några hus ner på vägen. 
Anna insåg två saker den dagen: att hon behövde fly och att 
hon behövde göra något för att hjälpa barnen i Ukraina att få 
en ljus framtid. 

– Många har behövt lämna allt och behöver nu börja om. En 
del har fysiska skador och alla har de flytt ett krig. Tyvärr lever 
många fortfarande i det förflutna. Men att släppa taget och 
blicka framåt är svårt, säger Anna Horkun.

Anna, som har en bakgrund som tv-producent, pratar fort 
och engagerat. Det finns ingen tid att spilla, men alltid tid för 
skratt. Anna har glimten i ögat, men blir allvarlig när hon 
pratar om krigets konsekvenser. Rädslan över att förlora livet, 
eller att anhöriga och vänner ska dö, finns ständigt där. Ukraina 
är inte en säker plats.

– Det absolut svåraste är när du får reda på att en vän till dig 
förlorat livet. Ena dagen pratar du med honom, nästa dag får du 

reda på att han har dött. Att förlora människor du bryr dig om 
är svårt, men det har blivit en del av vårt liv, berättar Anna.

Vill skänka hopp
I dag är Anna verksamhetsansvarig för 27 olika mottagnings-
center runt om i Ukraina. Centren är uppbyggda för att fungera 
som tillfälliga boenden, samlingsplatser och informationshubbar 
för internflyktingar. De erbjuder rehabilitering och psykosocialt 
stöd till människor som bär på traumatiska upplevelser. 

Förutom rehabiliteringsprogram erbjuder centren en rad 
olika aktiviteter i form av utbildningar och kompetensutveck-
ling. Syftet är bland annat att skapa mötesplatser och ett tryggt 
sammanhang, men också att öka människors konkurrenskraft 
på arbetsmarknaden så att de kan integreras i samhället.

Att hitta en fast punkt i tillvaron, trots att du inte vet något 
om morgondagen, är ett sätt att navigera i all osäkerhet. Även 
om man inte förstår vad morgondagen innebär, måste man 
ta sig igenom den och acceptera att saker och ting hela tiden 
förändras. Anna Horkuns vision är att hjälpa människor som 
tvingats lämna allt bakom sig – familj, hus och jobb – att känna 
hopp igen.

– Vi måste fortsätta kämpa även om det kostar oss allt.  
Vi måste ta oss igenom det här och bygga upp oss igen. Jag 
tror verkligen att Ukraina kommer att resa sig igen. Jag tror 
verkligen på den här nationen och vill vara en del av den, säger 
Anna beslutsamt.

Foto: Josefin Casteryd/Ikon

Act Svenska kyrkan stödjer hundratals mikroprojekt över hela Ukraina, där små 
lokala organisationer och grupper i samhället går ihop för att organisera självhjälp 
för den krigsdrabbade befolkningen. Anna Horkun tvingades fly till Lviv när kriget 
bröt ut. Hon är en av eldsjälarna bakom många mottagningscenter i västra Ukraina.
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Ljuset lyser  
i mörkret

Act Svenska kyrkans insatser runt om i världen finns på några 
av världens mest utsatta platser. Människor inom projekten 
delar hjärtskärande livsberättelser om hur de tvingats se sina 
makar föras i väg till fängelse på oförklarlig grund, se sina 
mammor våldtas av beväpnade gerillagrupper, se sina barn 
tysta dö av svält.  

Trots mörker och oro i dessa konfliktdrabbade samhällen 
finns hoppet alltid närvarande inom projekten. I medmänsklig-
heten. Samma kvinna som just berättat om det vidriga våld hon 
tvingats utstå på grund av konflikterna i sitt samhälle, sätter sig 
sedan bredvid en ung mamma och stöttar henne att planera för 
framtida försörjning. Samma man som just återberättat hur han 
växt upp under helt omänskliga förhållanden, ställer sig sedan 
upp och talar inför ungdomsgrupper om hur fred och försoning 
börjar i oss själva. Ljuset finns där – i människors kamp för en 
fredligare värld. 

Använd gärna denna artikel i er församlingstidning!  
Text och bilder finns att ladda ner via Act Svenska kyrkans sidor på Kornet.

I den mörkaste av nätter vaknar en tolvårig flicka, till ljudet av 
ännu ett flyganfall. Utan ord sätter hon sig upp i sängen och 
tar lyktan som står på nattduksbordet. Hennes bror är steget 
efter när de i sina nattkläder går ut i hallen där mormor väntar. 
Mormor ger dem en uppmuntrande liten nick och sträcker fram 
skorna åt lillebror.  

Flickan tar sin kappa och sveper om sig. Hon är den som 
går först ut genom dörren. Någon har redan avprogrammerat 
trapphusets automatiska lampor, så de första stegen känns osäkra 
i mörkret. Lillebror stöttar mormor nedför trappan och ut på 
innergården. Den sista sträckan fram till skyddsrummet är inte 
lång och flickan har för flera veckor sedan slutat att springa. 
Bakom henne följer ett stillsamt tåg av människor, som alla söker 
skydd under jord. I nattens och krigets mörker, söker flickan och 
hennes bror vila i mormors famn. 

Foto: Fredrik Bengtsson/Ikon
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Foto: Sven-Erik Falk/Ikon

I Act Svenska kyrkans kunskapsportal Actum 
finns fördjupning om några av Act Svenska 
kyrkans ”changemakers”, filmer, fakta, 
kunskapsquiz och annat spännande att upp-
täcka om Act Svenska kyrkans arbete runt 
om i världen. Portalen fungerar både för dig 
som vill titta själv och för grupper att tillsam-
mans lära sig mer om Act Svenska kyrkan. 

Actum

Gudstjänstmaterial med förslag på kollektvädjan, psalmer och böner.

Barnledarmaterial med förslag på lekar och övningar. 

Studiematerial för att upptäcka Actum tillsammans i exempelvis 
konfimandgrupp eller internationell grupp.

Kollektmaterial 
Till Julinsamlingen finns också färdiga 
kollekttal samt en fredsbön av ärkebiskop 
Martin Modéus. Materialet hittar du i 
webbshoppen och på  
svenskakyrkan.se/rikskollekt.

Fördjupning om temat fred
Det finns tre fördjupningsmaterial att 
ladda hem för fokusområdet Fred och 
demokrati, som passar för Julinsam-
lingens tema:  
svenskakyrkan.se/act/actum
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Manifestera för fred!

Foto: M
agnus Aronson/Ikon

Ljusmanifestation
En ljusmanifestation för fred kan göras på många olika 
sätt. Ett sätt är att alla deltagare får köpa varsin marschall 
och att pengarna går till Julinsamlingen. De får sedan 
skriva ett eget budskap på sin marschall med en penna 
som fungerar på metall. Alla samlas utomhus, någon går 
runt och tänder upp marschallerna och ställer ut dem i en 
vacker formation. Deltagarna står i ring runt marschallerna 
och arrangören använder Julinsamlingens kollektvädjan, tal 
för ljusmanifestation, Ljuset lyser i mörkret-sången samt 
ärkebiskopens bön för Julinsamlingen. Marschallerna kan 
sedan återanvändas, exempelvis genom att deltagarna får 
köpa med dem hem. Pengarna går förstås till Julinsamlingen.

En ljusmanifestation inomhus och i samband med exem-
pelvis luciatåg eller gudstjänst kan ske genom att sälja ljus 
till förmån för Julinsamlingen. Någon läser upp talet för 
ljusmanifestationen under mörker – sedan tänds ljus. Ifall 
det passar sammanhanget kan alla deltagare tända sin 
grannes ljus och uttala orden ”Sprid ljus i mörkret”. 

En fredsmanifestation kan också ske genom att låta 
deltagarna skriva sina egna böner för fred på papper eller 
tygstycken, som sedan bärs fram till korset och lämnas 
under gemensam bön och sång.
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Material för 
manifestation
På Julinsamlingens materialsidor på Kornet och  
Act Svenska kyrkans webbplats finns material att 
använda för att genomföra en fredsmanifestation:
•	�tal för ljusmanifestation att läsa upp under lucia

tåget/gudstjänsten/manifestationen
•	�sången Ljuset lyser i mörkret som tagits fram för 

Act Svenska kyrkan
•	�film från ljusmanifestation att dela i sociala medier
•	�mall för att skapa en affisch och bjuda in till lucia-

manifestation eller ljusmanifestation 
•	�artikel för församlingstidningar som knyter ihop 

Julinsamlingen med legenden om Lucia.

Passande dagar för manifestation
Att manifestera för fred genom ljuständning passar 
vid många olika tillfällen under Julinsamlingen. Här är 
några förslag, välj det som passar i din församling: 
•	�Första advent och kampanjstart den 1 december. 
•	�Nobeldagen och mänskliga rättigheternas dag  

den 10 december.
•	Luciafirande omkring den 13 december.
•	Årets mörkaste dag den 21 december.
•	�Fjärde advent med rikskollekt till Act Svenska kyrkan 

den 22 december.
•	�I samband med dagens bibeltext (Joh 1:1–14)  

den 25 december.
•	�Som start på det ekumeniska året för fred  

den 1 januari.
•	�Vid stjärnspel och kampanjavslutning på trettonde-

dag jul den 6 januari. 

Luciamanifestation
Luciamanifestationen är en kampanjaktivitet som 
handlar om att kombinera Lucias budskap med 
Julinsamlingens budskap. Lucia kommer “med 
hälsning om julefrid”. Hon sprider ljus i mörkret 
genom sin kristna tro och sin omsorg om människor. 
Därför passar det fint att samla in pengar till 
Julinsamlingen med temat “Sprid ljus i mörkret” i 
samband med luciafirande i församlingen.

Foto: M
agnus Aronson/Ikon

Foto: Fredrik Bengtsson/Ikon
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Beställ material 
Allt material beställs i Svenska kyrkans webbshop som du når via 
webbshop.svenskakyrkan.se. Beställ materialet senast den  
20 oktober så du garanterat hinner få det du vill ha inför kampanjstart.

Affischer
Kampanjaffischerna finns i två storlekar, 
A4 och A3, och kan beställas färdiga i 
webbshoppen. Det finns även fler affischer 
att själv ladda ner och skriva ut.

9001223

Julinsamling affisch

Sprid ljus i mörkret
I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt.

Act Svenska kyrkan arbetar för fred i de mest konfliktdrabbade delarna av världen.
Tillsammans gör vi skillnad. Swisha din gåva för fred till 900 1223.
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Kampanjfolder
Julinsamlingens folder berättar om 
Act Svenska kyrkans arbete för fred 
och insatser för människor som 
drabbats av krig och konflikt. Lägg 
i församlingsblad eller psalmböcker 
och använd vid bössinsamling.

Tändsticksask 
Inköpspris: 5 kr/st.  
Rekommenderat  
försäljningspris: 40 kr/st.
Med texten ”Tänd ett 
ljus för alla människors 
lika värde”. Tändsticks
askarna kan säljas och 
användas året runt.

Ljus i mörkret!
Köp antikljus och missionsljus från VIO 
Ljusfabrik. Förslagsvis säljer ni ljusen för 
100 kr/ask och låter överskottet gå till 
Julinsamlingen. VIO Ljusfabrik skänker 
dessutom en del av summan per produkt 
direkt till Act Svenska kyrkan.

Produkter att sälja till förmån för 
Act Svenska kyrkan

Servetter 
Inköpspris: 10 kr/20-pack. Rekommenderat 
försäljningspris: 40 kr/20-pack.
Act Svenska kyrkans servetter kan köpas in 
och säljas vidare eller användas som priser vid 
lotterier och julbasarer.

Adventskalender 
Inköpspris: 5 kr/st. Rekommenderat 
försäljningspris: 40 kr/st.
Klassisk adventskalender till barnen, 
med luckor att öppna under advent.

Sprid ljus  

i mörkret
I natt vaknar miljontals människor  

till ljudet av krig och konflikt.
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Sociala medier

 
Följ Act Svenska kyrkan och dela gärna 

inlägg i sociala medier. Använd hashtaggar: 

#spridljus
#luciamanifestation

#julinsamlingen
#actsvenskakyrkan

@act_svenskakyrkan

facebook.com/
actsvenskakyrkan

Här hittar du allt material

Julinsamlingens  
materialsidor  
på Act Svenska  
kyrkans webbplats:

Julinsamlingen  
på Kornet

(för dig som är anställd 
i Svenska kyrkan): 

Foto: Josefin Casteryd/Ikon

Givarservice
Har du synpunkter eller idéer som du vill dela med 
dig av? Söker du inspiration eller har du frågor om 
verksamheten?

Ring 010-181 93 00 eller skicka e-post till 
givarservice@svenskakyrkan.se.

Sara, Maria, Ninnie och Pernilla.

Foto: M
agnus Aronson/Ikon

Skapa egen  
swishkod
Din församling/ditt pastorat kan beställa egna unika 
QR-koder för Swish kopplade till Act Svenska kyrkans 
Swish-nummer. När en person swishar via QR-koden 
kommer gåvan direkt in till Act Svenska kyrkan, 
samtidigt som ni kan följa er egen insamling och se hur 
mycket ni samlar in. 

Det går att beställa så många koder som ni har 
användning för till olika kyrkor, aktiviteter eller 
satsningar. Läs mer och beställ unika QR-koder 
för Swish på Kornet.

Annonser 
Ladda hem färdiga annonser att  
använda i trycksaker, församlingsblad  
eller lokala tidningar. Annonserna går  
att ladda ner via Kornet.

I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 

Act Svenska kyrkan arbetar för fred i de mest konfliktdrabbade delarna av världen. 

Tillsammans gör vi skillnad. Swisha din gåva för fred till 900 1223.

Sprid ljus i mörkret

9001223

Julinsamling annons
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I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 

Act Svenska kyrkan arbetar för fred i de mest konfliktdrabbade delarna av världen. 

Tillsammans gör vi skillnad. Swisha din gåva för fred till 900 1223.

Sprid ljus i mörkret

9001223

Julinsamling annons

Fo
to

: F
re

dr
ik 

Be
ng

ts
so

n/
Ik

on
 

Kampanjfilm
En ny kampanjfilm har spelats in och kommer att 
visas på tv och i sociala medier. I filmen får vi se barn 
som befinner sig i en krigsdrabbad miljö och söker sig 
till ett skyddsrum tillsammans med vuxna.
Filmen finns i flera olika format som går att ladda ner 
från Vimeo för att använda exempelvis på försam-
lingens storbildsskärmar eller i sociala medier. 



Matlagning på flykt
Gåvoexemplet ”Matlagning på flykt” för 180 kronor, 
räcker till ett bärbart gasolkök för en familj som är på 
flykt i Ukraina. Det ger möjlighet att laga mat och rena 
vatten.

180 kr

Prisexempel på hur 
gåvorna kan göra skillnad

Gåvoexemplen ovan och många fler finns att köpa  
som julklappar i Act Svenska kyrkans gåvoshop:  
gavoshop.svenskakyrkan.se

2024
1 september	� Material kan börja beställas i 

webbshoppen

10 september	� Kampanjinformation skickas ut  
till ombud och församlingar

20 oktober	� Sista beställningsdag i 
webbshoppen

1 december	 Rikskollekt och kampanjstart 

10 december	� Mänskliga rättigheternas dag 
och Nobeldagen

13 december	 Luciamanifestation!

21 december	� Årets mörkaste dag.  
Sprid ljus i mörkret!

22 december	 Rikskollekt

25 december	� Dagens evangelietext  
Joh 1:1–14 (Ljuset i mörkret)

26 december	 Rikskollekt 

2025
6 januari	 Rikskollekt och kampanjavslut

31 januari	� Sista dag att registrera insamlings-
resultat 

6 februari	 Insamlingsresultatet presenteras

Viktiga datum för  
Julinsamlingen 2024

Insamlingen pågår från första advent till  
trettondedag jul, 1/12 2024–6/1 2025

SK24183

Sprid ljus i mörkret
Julklapparna finns i gåvoshoppen

Du missar väl inte Act Svenska kyrkans gåvoshop? Där finns  omtyckta 
 julklappar till dina nära och kära. Ge bort ett gåvobevis som skapar 

 trygghet, jämställdhet och framtidstro. Det kallar vi en riktigt god jul.

Besök svenskakyrkan.se/actgavoshop eller skanna koden:
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Beställ hem affischer och säljblad för att tipsa fler om 
att köpa julklappar i Act Svenska kyrkans gåvoshop:  
webbshop.svenskakyrkan.se

Foto: Josefin Casteryd/Ikon

Modiga möten
Gåvoexemplet ”Modiga möten” för 255 kronor, räcker 
till en träff för en deltagare i ett utbytesprogram för 
judiska och arabiska skolor i Israel. Genom utbytet får 
judiska, muslimska och kristna barn lära sig om sina 
egna och varandras traditioner, tro och liv.

255 kr

Foto: Håvard Bjelland, Kirkens Nødhjelp

Fredlig dialog
Gåvoexemplet ”Fredlig dialog” för 420 kronor, 
räcker till att 12 personer från olika etnisk bakgrund i 
Sydsudan ska delta i dialogmöte om att finna fredliga 
sätt att leva tillsammans.

420 kr

Foto: Alexander Ö
bom

/Ikon


